様式第８号（第１１条関係）

農業集落排水処理施設使用（開始・廃止・使用者変更）届

                                         年  月  日

 東 栄 町 長         殿

                  届 出 者 住 所

                  （使用者） 氏 名                   印

                           （TEL             ）

 農業集落排水施設の使用について，次のとおり届け出します。

排水設備設置場所 東栄町大字

使用開始等年月日

１．開 始   ２．休 止   ３．廃 止

                             年  月  日

４．再 開   ５．使用者変更

旧 使 用 者

（使用者変更の場合）

住

所

氏

名

使 用 水  １．水 道    ２．井 戸    ３．その他

水道使用者番号

及 び 区 分

 １．専 用   ２．共 同

        （代表者氏名：       ）

休止・廃止等の理由

 備  考

処 理 欄 電 算 入 力 工 事 台 帳 設 備 台 帳 検  針  簿

処 理 印